
 

 

 

 

Poz. 38 

 

ZARZĄDZENIE NR 5  

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 1 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustanowienia Konkursu Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 
„Granty dla Ośrodków” - Wsparcie Działalności Ośrodków Badawczych na 

Wydziale Nauk Ekonomicznych 
 

Na podstawie § 60 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., 
poz. 190 z późn. zm.)  Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 W Zarządzeniu nr 1 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie ustanowienia Konkursu Dziekana 
Wydziału Nauk Ekonomicznych „Granty dla Ośrodków” - Wsparcie Działalności 
Ośrodków Badawczych na Wydziale Nauk Ekonomicznych § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

“§ 3 
Kwotę przeznaczoną na cele dofinansowania działalności ośrodków badawczych określa 
plan rzeczowo-finansowy Wydziału lub prowizorium przygotowane przez dziekana.”. 

 

§ 2 

Załącznik do Zarządzenia nr 1 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie ustanowienia 
Konkursu Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych „Granty dla Ośrodków” - Wsparcie 
Działalności Ośrodków Badawczych na Wydziale Nauk Ekonomicznych otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
    Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 
 



                                               Załącznik do Zarządzenia nr 5 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

Regulamin Konkursu Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych „Granty dla 
Ośrodków” - Wsparcie Działalności Ośrodków Badawczych na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych                    
  
Cel i zakres Konkursu 

1. Niniejszy dokument określa zasady Konkursu na granty wspierające działalność 
ośrodków badawczych na Wydziale Nauk Ekonomicznych (dalej: WNE). 

2. Ośrodek badawczy definiuje się jako wewnętrzną jednostkę WNE, opisaną w 
paragrafie 10 Regulaminu WNE. 

3. Konkurs ma na celu wspieranie działalności ośrodków badawczych WNE, 
przyczyniając się do realizacji strategicznych celów WNE, takich jak wzrost liczby 
publikacji naukowych, pozyskiwanie grantów, zwiększanie międzynarodowej 
obecności oraz rozwój tzw. trzeciej misji Uniwersytetu, obejmującej zaangażowanie 
społeczne i popularyzację osiągnięć naukowych. 

                
Zasady i warunki udziału  

4. W ramach Konkursu można zgłaszać programy działań, które obejmują m.in. 
organizację seminariów i konferencji naukowych, działania promujące wyniki badań, 
oraz inicjatywy zwiększające rozpoznawalność ośrodka (np. prowadzenie stron 
internetowych, mediów społecznościowych, podcastów). 

5. Do kosztów kwalifikowalnych zaliczają się koszty osobowe, stanowiące maksymalnie 
50% całkowitych kosztów programu. 

6. Wniosek o dofinansowanie może złożyć kierownik ośrodka lub osoba przez niego 
delegowana. 

7. Wnioski należy składać przy użyciu dołączonego formularza, wysyłając go na adres 
email: dziekan.wne@uw.edu.pl. 

                
Ocena i przyznanie dofinansowania  

8. Wnioski ocenia Komisja Konkursowa powołana przez dziekana WNE. W szczególnych 
przypadkach Komisja może konsultować się z zewnętrznymi ekspertami. 

9. Kryteria oceny wniosków obejmują zgodność z celami strategicznymi WNE, realność 
osiągnięcia wyników, spójność opisu działań, planowanie pozyskania dodatkowych 
środków finansowych, a także dotychczasową aktywność i osiągnięcia ośrodka.  

10. Komisja Konkursowa tworzy listę rankingową programów i przyznaje dofinansowanie 
w kolejności ustalonej w rankingu, aż do wykorzystania dostępnych środków w 
budżecie Konkursu. 

11. Dofinansowanie jest przekazywane do dyspozycji pracownika WNE będącego 
kierownikiem ośrodka. 

                
Finansowanie, czas trwania i harmonogram Konkursu 2025 

12. W ramach Konkursu można finansować programy o budżecie nieprzekraczającym 40 
000 zł, realizowane w ciągu maksymalnie 12 miesięcy. 

13. Harmonogram Konkursu ogłasza dziekan w ogłoszeniu o naborze wniosków.                                    

 



                                               Załącznik do Zarządzenia nr 5 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

Formularz Zgłoszeniowy do Konkursu Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych 

„Granty dla Ośrodków” - Wsparcie Działalności Ośrodków Badawczych na 

Wydziale Nauk Ekonomicznych 

           

Nazwa ośrodka: 
[Wpisz pełną nazwę ośrodka]  

Kierownik ośrodka: 
[Imię i nazwisko kierownika]  

Opis Programu Działania:      
[Opisz krótko zaplanowane działania, w tym cele i sposób ich osiągnięcia, do 2 
stron. Określ w jakim stopniu planowane działania stanowią kontynuację inicjatyw 
zrealizowanych w ramach 1. Edycji Konkursu oraz w jakim zakresie przewidziane 
są nowe działania.] 

                                 

Kosztorys Programu:      
[Szczegółowy wykaz planowanych kosztów z uzasadnieniem, do 1 strony] 

  

Wysokość Wnioskowanego Wsparcia:  
[Podaj kwotę wnioskowanego dofinansowania]      

  

Inne Źródła Finansowania:  
[Informacje o dodatkowych, uzyskanych lub planowanych źródłach finansowania]      

   
  

Planowane Rezultaty:  
[Opisz oczekiwane rezultaty i korzyści wynikające z realizacji programu, do 2 
stron]      

                      



                                               Załącznik do Zarządzenia nr 5 Dziekana Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

Historia i Osiągnięcia Ośrodka:  
[Krótki opis dotychczasowej działalności ośrodka i jego najważniejszych 
osiągnięć, do 1 strony]      

                           

Data i podpis wnioskodawcy: 
 
 

  
  
  
  

 


